rum de Santarena quod ad me petistis ibidem perman- prouue a mim de boom coraçom e de booa uontade dar

suris per quod forum regalia iura iuferius plenare seri- e outorgar a eles assy aos presentes como aos que am

pta mihi et generi meo a uobis et uestris suecessorihus de uir o foro de Santarem o qual a mim pedirem. Pele

persoluantur. De quibus iuribus et foris de Santarena qual foro os que hy morarem paguem os dereites reaes

I uobis quite jogadas et quite uobis illud forum quod fa- a mim e aos que depos mim ueerem compridamente

ciunt mihi in Santarena de vino carretato de foris in assy e como em fundo som scritos a mim e aos que

relego quod nichil inde detis. Et eciam mando et quite depos mim ueerem paguem ues e os uossos soccesse

quod vicinus de Begia non det portagium in Regue res. Dos quaes dereitos e foros de Santarem ues quite

meo. Mande eciam quod almecreues de Begia non fa- as iugadas. E uos quite aquel foro-que a mim fazem

eiant mihi carrariam quam censueuerunt mihi facere em santarem do uynho de carega d'e fera no relego que

almecreues de Santarena. Et istas quatuor cousas de nom dem nemigalha. E 'outrossy mando e quite que

Ámea gratia in perpetuum quite uobis et successeribus todo uezino de beia nem de portagen per todo meu

uestris, quod ues et ipsi niehil detis inde nee faciatis reyno. outrossy mando e quite que os almecreues de

mihi nec meis suecessoribus. Do itaque uobis pro foro beia nom façam a mim caraira a qual costumam a mim

ut qui publice ceram bonis ominibus casam uiolenter a fazer os almecreues de santarem. E estas quatro ceu

cum armis ruperit peetet quingentes solides :Et hoc sit sa's de mha graça pera todo sempre quite a uos a todos

sine uozeyro : Et si infra domum rupter occisus fuerit, ' aqueles que depos ues ueerem que uos nem eles nem

oucisor uel dominus domus peetet unum merabitinum : dedes a mim nem aos que depos mim ueerem nemígfl

Et si ibi uulneratus fuerit peetent pro eo medium m6- lha nem facades delas foro nenhuum. E outresy dO" a

rahitinum. Similiter pre homicidio et rausso publice fa- ues por fere quem publicamente perante homens boehS
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rto pectet quingentos selidos. Pro merda en boca pectet

Lx selidos testimonio bonorum hominum. Furtum co

gnitum testimonio bonorum hominum nouies compona

tur. Qui relegum uini regis rupperit et in relego suum

ninum uendiderit et inuentnm fuerit testimonio bono

rum hominum'primo pectet v selidos ct secundo v soli

dos : et si tercio inucntnm fuerit iterum testimonio ho~